quod sciam, nil in his mutant. In proxime sequentibus vero, τὸν γὰρ ἐπιόντα ἐπὶ τὴν Ἑλλάδα πάντως κου *etc.* libri ad unum omnes consentiunt: quae commode quidem, sed praeter necessitatem, *Schaeferus* prae-eunte *Valckenario* in hunc modum refinxit: πρὸς τὸν βάρβαρον τὸν ἐπιόντα ἐπὶ τὴν Ἑλλάδα. πάντως γὰρ κου *etc.* l. 6. μέλλει defit *Arch. Vind.* l. 6. καὶ ἐπάγων) Deest καὶ *eisdem.* l. 8. στρατηλατήσεν *Med. Ask. Pass. Paris. B.* ἐστρατηλάτησεν *Arch. Vind.* στρατηλατέειν *Paris. A. Brit. Ald.* — Sic *F.* et noster *Pa.* qui apud *Wess.* aliàs *Paris. B.* est. Ex *Pc. Pb. Pd.* nulla ab *ed. Wess.* discrepantia in nostris excerptis adfertur. l. 9. ἐλαύνει) ἐλαύνειν *F.* l. 9 *seq.* ἐν νόῳ) ἐν νόῳ *Arch.* l. 11. ἤκεις μεγάλης) Suspiscabar ἤκεις ἐς μέγα. Vulgatum constanter tenent libri omnes. l. 12. τῆς Ἑλλάδος) Abest τῆς *Arch. Vind.* l. 14. γινομένην recepi ex *F.* γενομένη *ed. Wess.* cum aliis. l. 15. χεῖρ μεγάλη συνάγεται) χεῖρὶ μεγάλη συλλέγεται *Arch. Vind.* quo non utor. *Ibid.* γινόμεθα) γενόμε. *Pass.* l. 16. ἡμέων οἱ μὲν) οἱ μὲν ἡμέων *Pass. Ask.* — et *F.* l. 17. θέλῳσι) θελήσωσι *Arch. Vind.* l. 18. τοῦτο δὲ) Abest coniunctio *Arch.* τοῦτο δὲ *Vind.* quod opportunius. δὲ antea. — Scil. δὲ adscivit *Wess.* et tenere post eum alii editores. Equidem δὲ revocavi, quod cum stylo Herodoti convenit, agnoscuntque *F. Pa.* et alii. l. 19. πᾶσα ἡ Ἑλλάς) Abest artic. *F.* nec ita male. l. 22. εὖ defit *Arch.* l. 24. ταῦτα) αὐτὰ *Arch.*

CAP. CLVIII. Lin. 1. πολλός) πολὺς *Arch.* l. 8. Ἐγεσταίων *Arch. Valla:* et bene. [ut lib. V. 46, 5. et apud *Steph. Byz.* in Ἐγέστα.] Prius Αἰγεσταίων. — Sic *F.* cum *Ald.* et aliis: quemadmodum passim alibi scriptum reperitur hoc nomen; de quo conf. viros doctos ad *Steph. Byz.* l. c. et ad voc. Αἰγεσταῖοι. Ad scripturam a *Wess.* vulgatam nihil varietatis adfertur in nostris excerptis. Monuit vero *Larcherus*, in *Pa. Pb.* et *Pd.* Αἰγεστέων scribi; quod, a *Georgiade* nostro esolo *Pb.* enotatum, idem *Larch.* ex ionismi ratione commendandum censuit. At nihil in hoc ionici idiomatis inest: pariterque apud *Polyb.* I. 24, vulgo Αἰγεστέων (tamquam a sing. ὁ Αἰγεστεύς) editur, ubi quidem plures codices Αἰγεσταίων exhibent. l. 9. ὠφελίαι *Arch.*

Ask. [*Paris.*] Alii ὠφελίαι. — Sic *F.* ὠφέλειαι edd. ante *Wess.* l. 10. ἐπαυρέσεις *Vind.* [quod recepi cum *Schaef.* pro vulgato ἐπαυρήσεις.] In *Arch.* ἐπάρεσις. — Nempe ἐπαρέσις ille debuerat; de quo monuit *Koen.* ad *Gregor.* §. 66. ἐπαυρέσεις *F.* l. 12. τὸ τε et mox ἅπαντα scripsi cum *F. Pb.* Vulgo τὸ δὲ, et πάντα. l. 13. ἀλλὰ ante εὔ plene scriptum dedit *F.* l. 23. ἐπ' ᾧ recte. omnes. Unus *Borh.* ἐπ' neglexit. l. 24. ἔσομαι *Arch. Vind. Pass. Ask. Brit.* margo *Steph. Valla:* quos sequor. [Sic vero et *F.* et *Paris.*] Olim γενήσομαι. — quod cum *Aldo* tenuit *Gron.*